
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про розгляд звернення гр. Ясюка Сергія 
Олеговича  
 
Розглянувши та обговоривши заяву вх.№02-03-01/Я.889.2 від 04 серпня 2021 року гр. 
Ясюка Сергія Олеговича та додані до неї документи, керуючись ст.25 Закону України „Про 
землеустрій”, ст.ст.12,33,118, 120, 121 Земельного Кодексу України та п.34 ч.1 ст. 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р  «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Київської області», Ржищівська 
міська рада Київської області  ВИРІШИЛА: 

1.​ Відмовити гр. Ясюку Сергію Олегновичу у наданні дозволу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства у зв’язку з відсутністю в 
клопотанні площі земельної ділянки.   

Як зазначено в частині 6 статті 118 Земельного кодексу України 
 Громадяни, зацікавлені в одержанні безоплатно у власність земельної 
ділянки із земель державної або комунальної власності для ведення 
фермерського господарства, ведення особистого селянського господарства, 
ведення садівництва, будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибної ділянки), індивідуального 
дачного будівництва, будівництва індивідуальних гаражів у межах норм 
безоплатної приватизації, подають клопотання до відповідного органу 
виконавчої влади або органу місцевого самоврядування, який передає 
земельні ділянки державної чи комунальної власності у власність відповідно 
до повноважень, визначених статтею 122 цього Кодексу. У клопотанні 
зазначаються цільове призначення земельної ділянки та її орієнтовні розміри. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1153-15-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

